第３４回千葉県乳腺診断フォーラム開催のご案内
謹啓 師走の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、この度標記のフォーラムを下記要領にて開催することとなりましたので御案内申し上げます。

乳腺の診断に携わっておられる方々、興味がおありの方々にお集まりいただきフランクに討議して

いただきたいと考えております。

皆様にはご多忙の折恐縮ではございますが、奮ってご参加頂けますようお願い申し上げます。

 末筆ではございますが、皆様の益々のご健勝をお祈り申し上げます。

謹白

平成３０年１２月吉日

第３４回千葉県乳腺診断フォーラム 当番世話人

三和病院  長谷川 圭

記

日時 ： 平成３１年２月２３日（土） １3：30 ～ １7：30

場所 ： ペリエホール千葉 Room A+B 千葉市中央区新千葉１丁目１－１ ペリエ千葉７階

プログラム

Ⅰ．症例供覧     １３：３０～

Ⅱ．ミニレクチャー １４：００～

『乳腺診断フォーラム 20年～乳癌治療薬の進歩と共に～（仮） 』

         演者  ブレストサービス株式会社        宮内 充 先生

Ⅲ．症例検討会  １４：３０～

司会  三和病院  乳腺外科          長谷川 圭 先生

     千葉医療センター 乳腺外科      鈴木 正人 先生

   Ⅳ．特別講演    １６：３０～

司会  三和病院  乳腺外科 院長  渡辺 修 先生

   『乳癌遠隔転移における全身拡散強調画像：

DWIBSの使用経験（仮） 』

       演者  聖マリアンナ医科大学附属研究所

ブレスト＆イメージング先端医療センター附属クリニック

講師 印牧 義英 先生

共催 ：千葉県乳腺診断フォーラム

日本化薬株式会社

                                         後援 ：コニカミノルタ ヘルスケア株式会社

※ 本フォーラムは医療関係者の方はどなたでもご参加いただけます。

※ 本フォーラム参加費として 1,000円頂きます。

※ 本フォーラム終了後、情報交換会を予定しております。

ペリエホール千葉 アクセスマップ

住所：千葉市中央区新千葉１丁目１－１ ＴＥＬ：０４３-４４５-８３００

交通のご案内

○千葉駅３階からお越しの場合          ○千葉駅１階からお越しの場合